LXIX. Grbijdhof Jacob IIL. von Trier entldpt die Kivche
su Heimbad) aus dem BVerband bes Landiapiteld. 1572,

Jacobus Dei gratia archiepiscopus Trevirensis et princeps
elector. Reverende, devote et dilecte consiliarie. Ad tuam humilem
supplicationem et alligata motiva permittimus et consentimus
dispensando, quod ordinis persona tui conventus, que curam ani-
marum parochiae Heimbacensis agit, usque ad nostram vel
nostrorum successorum revocationem sub twa, tui conventus eb
ordinis obedientia ac interea a rurali decanatu exemta ma-
neat, ita ut tu provisionem facias, quatenus parochia omni tem-
pore pro necessitate exigente per honestam et qualificatam
personam administratur. Datum Wittlichii die 18. Junii a.
1572. Jacobus m. p.
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